燕市都市整備部営繕建築課

様式第7号(第14条関係)

  令和  年  月  日

燕 市 長 あて

            申請者 住所 〒

                氏名 (※)

                電話番号     (   )

燕市地震に強い住まいづくり補助金

実績報告書

 令和  年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた燕市地震

に強い住まいづくり支援事業が完了したので、必要書類を添えて報告します。

補助種別

(Ａ)

□耐震改修 □部分耐震改修（1回目・2回目）

□耐震建替 □耐震シェルター等

□住替除却 □感震ブレーカー

(Ｂ) □省エネ設計等

(Ｃ) □省エネ改修

対象建築物

の所有者

1 申請者と同じ

2 申請者の親族(申請者との関係：        )

 住所

 氏名

所在地 燕市

事業完了日 令和  年  月  日

(Ａ )耐震

補助対象経費
               円（消費税を除く）

(Ｂ )省エネ設計等

補助対象経費
                円（消費税を除く）

(Ｃ )省エネ改修

補助対象経費

(断熱化工事費 )

                円（消費税を除く）

（うち 断熱化：        円）

※署名による場合は、押印を省略することができます。

燕市都市整備部営繕建築課

(Ａ )耐震

 交付決定額
 円

(Ｂ )省エネ設計等

 交付決定額
 円

(Ｃ )省エネ改修

 交付決定額
                円

必要書類

○共通

1.領収書等の支払者、支払額、支払先が確認できる書類の写し

 ※代理受領の場合は補助金の差額がわかる領収書等

2.その他市長が必要と認めるもの

(Ａ )

○耐震改修工事（部分耐震改修）

1.耐震設計計算書及び耐震設計図書の写し

2.竣工図

3.工事写真

4.工事費内訳書の写し

○耐震建替工事

1.建築確認検査済証の写し(住宅建設に係るもの)

2.写真(既存住宅除却後及び住宅建設後)

3.工事費内訳書の写し

○住替除却工事

1.写真(既存住宅除却前後)

2.工事費内訳書の写し

○耐震シェルター等、感震ブレーカー工事

1.写真(工事前後)

2.工事費内訳書の写し

(Ｂ )

○省エネ設計等

1.BELS 評価書及び設計成果品等の写し

(Ｃ )

○省エネ改修

1.BELS 評価書及び設計成果品等の写し

2.工事写真

3.工事費内訳書の写し